[image: image1.png]

16 сентября 2009 года                                                         128

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2009 год, утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 ноября 2008 года №178

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1.  Внести в Программу приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2009 год, утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 ноября 2008 года №178, изменения, дополнив:
1) пункт 5 подпунктами 33-37 следующего содержания:
	33

34

35

36

37

	Нежилое здание - дом сторожа
Нежилое здание - спальный корпус на 50 мест
Нежилое здание -трансформаторная подстанция

Нежилое здание -производственное

Нежилое здание -производственная база
	53,6

406,3

206,2

1751,2

167,9

	Челябинская область,

город Магнитогорск,

Богатый остров,
ДОЛ «Спутник»

Челябинская область,

город Магнитогорск,

Богатый остров,
ДОЛ «Спутник»

Челябинская область,

город Магнитогорск,

улица Кирова, дом 74, корпус №7
Челябинская область,

город Магнитогорск,

улица Тимирязева, дом 30, корпус №1

Челябинская область,

город Магнитогорск,

улица Тимирязева, дом 30, корпус №1
	четвертый квартал

четвертый квартал

четвертый квартал

четвертый квартал

четвертый квартал

2) пунктом 8 следующего содержания:

« 8. Акции в уставных капиталах хозяйственных обществ.

	№
 п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Количество обыкновенных именных акций, планируемых к приватизации
/доля в уставном капитале
	Номинальная стоимость одной акции
	Планируемый срок приватизации

	1
	Открытое акционерное общество «Жилищное ремонтно-эксплуатационное управление №2 города Магнитогорска»
	455 021, Челябинская область, город Магнитогорск, улица Труда,
дом 17, корпус 2
	50 703 штуки
/75 процентов
	1000,0 рублей
	четвертый квартал

	2
	Открытое акционерное общество «Жилищное ремонтно-эксплуатационное управление №3 города Магнитогорска»
	455 049, Челябинская область, город Магнитогорск, проспект Карла Маркса, дом 184, корпус 1
	8 937 штук
/75 процентов
	1000,0 рублей
	четвертый квартал

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	О.В. Грищенко
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, В.Э. Скрипке, Регистр МНПА, в дело-2.

РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, КУИ, отдел информации и общественных связей (для опубликования).